
 2025年度 新４年生・新３年生を対象に学生の企業に対する見識を深め、今後の

就職活動支援を目的とした就職説明会を開催いたします。

〈開催日時〉

第２回 令和7年8月1日（金） 対面開催（プラサヴェルデ）

10：00～16：00

〈申込方法〉

右記QRコード または

URLよりお申込みください。

【就職説明会申込フォーム】  https://forms.gle/9nmNoptaC3JTRHeb9

定員になり次第、締切とさせていただきます。ご承知おきください。

●第２回 就職説明会について

令和7年8月1日（金）10：00～16：00（予定）

対面開催（学生が各施設のブースに伺う個別説明スタイル）

プラサヴェルデ コンベンションホールA

沼津市大手町1-1-4

会場HP： https://www.plazaverde.jp/

新４年生、新３年生（約140名）

 開催概要については、改めてご案内いたします。

場  所：

参加学生：

令和７年度 就職説明会のご案内

日  時：

開催方法：



（R6年度の様子）

●求人票の送信について

以下のURLまたはQRコードよりご送付くださいますようお願い申し上げます。

【求人票送付フォーム】

※回答時、Googleにログインが必要です。

https://forms.gle/kR4RH9yFajSka8nu5

以下の ①または②より、求人票をご送付くださいますよう

お願い申し上げます。

①Googleフォーム内に 求人票PDF等のデータを添付

②Googleフォーム内で求人内容を入力する

①または②での送信が難しい場合は、同封の求人票に記載の上、FAXにて

ご返信いただけると幸甚でございます。

FAX：0545-55-3889


